
Posizio Pettora Cognome Nome Genere Società Categor Tempo Cod società Tessera
1 259 CORNALI NICOLO' M ATL. REGGIO ASD - COD. RE128 PM 31:44 GJ003098
2 275 BOUDALIA SAID M CAGLIARI MARATHON CLUB - COD. SM55 33:35 EA034388
3 262 VECCHIETTI MATTEO M ATL. PARATICO - COD. BS562 SM40 34:09 DA018211
4 373 VENEZIAN FEDERICO M EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SM 34:30 EG007592
5 318 BRUNELLO LUCA M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM 34:52 EE021504
6 363 ZANONI ALVARO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 35:08 EE007195
7 367 MOSCHELLA NUNZIANTONIO M MARATONETI ERACLEA - COD. VE499 SM 35:19 TF001158
8 393 PAULETTI MICHELE M ANA ATL. FELTRE SM 35:27 EB024529
9 387 MASET NICOLO’ M ANA ATL. FELTRE PM 35:37 EB028267
10 356 ROSSI MIRCO M TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 SM 35:37 DA024790
11 258 COLDEBELLA LUCA M A.ATL.DOLOMITI BELLUNO - COD. BL010 PM 35:40 EB026403
12 310 ZANGIACOMI FILIPPO M ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA - SM 35:46 CF078260
13 300 ATTAMANTE VINCENZO M BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL - COD. SM35 35:52 AG009165
14 268 LOTTO TOMMASO M ATL.VICENTINA - COD. VI626 PM 36:03 EG016948
15 354 RONI FABIO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 36:10 EB023522
16 273 DASSIE' LUCA M TREVISATLETICA  - COD. TV354 SM50 36:16 EE013328
17 353 TOCCHETTO OSCAR M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM45 36:17 EE007910
18 290 DE CICCO ALESSANDRO M ASSINDUSTRIA SPORT  - COD. PD140 SM35 36:23 MC001645
19 311 ZANTA GIORGIO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 36:38 EF001736
20 286 COLLINI FRANCESCO M RUNCARD SM 36:49 RR070840
21 352 BRAGAGNOLO MARCO M A.S.D. TEAM TREVISO - COD. TV398 SM35 36:53 EE002351
22 397 DE PAOLI LIVIO M ATL. TRICHIANA SM50 37:01 EB021784
23 319 CORROCHER FRANCESCO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 37:07 EA028490
24 377 GIOTTO MARINA F ATL. BRUGNERA SF 37:16 EB020984
25 257 CALLEGARI PAOLO M ATLETICA CORRIFERRARA - COD. FE342 SM45 37:28 GA040739
26 295 PIZZUTI ENRICO M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM35 37:30 EE011566
27 451 PUJOL Nathaniel M JM 37:36 2209984
28 270 BRAGAGNOLO FEDERICO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM35 37:40 EE003466
29 389 POLLONI MICHELE M ANA ATL. FELTRE SM 37:47 EB026477
30 444 MONDIN FRANCESCO M ATL. VALDOBBIADENE SM45 37:53 EE024360
31 366 PRETTO MATTEO M SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA - COD. SM40 38:04 EG012920
32 315 GUERRA FRANCESCO M ATL.MONTEBELLUNA  - COD. TV335 SM45 38:43 EE003768
33 303 POMPANIN ALBERTO M ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA - SM 38:50 EB024659
34 392 CORSO LORENZO M ANA ATL. FELTRE SM 38:58 EB023554
35 386 DALLA PALMA DAVIDE M ANA ATL. FELTRE SM 39:03
36 343 TURCATO SILVY F G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE - COD. SF35 39:03 EC005803
37 254 DE BIASIO DAVIDE M POLISPORTIVA MONTEREALE - COD. SM 39:24 FC013111
38 256 TODESCO ARNO M U.S. PRIMIERO ASD - COD. TN136 SM55 39:27 EB024612
39 395 DE TOFFOL LUCA M ATL. DOLOMITI BELLUNO SM45 39:27 EB023472
40 271 FANTINEL ILARIA F ATLETICA SAN BIAGIO - COD. TV352 SF 39:29 EB023652
41 330 GRAZIANI GIACOMO M VITTORIO ATLETICA SM 39:33 GC00230
42 297 GRIGOLETTO FEDERICO M EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SM35 39:38 EG011050
43 364 FANTINEL DANIELE M ANA ATL.FELTRE - COD. BL012 SM50 39:51 EB023776
44 278 DE LAZZER LUCIANO M G.S. GABBI ASD - COD. BO005 SM50 39:53 EE004715
45 251 REMOR MICHELE M A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA - COD. SM40 40:05 EB024624
46 376 DALLA PASQUA LUCA M RUNCARD SM 40:06 RR072918
47 407 TRINCA SERGIO M ATL. VALDOBBIADENE SM55 40:11 EA000264
48 385 PETITTO CLAUDIO M ANA ATL. FELTRE SM45 40:11 EB026200
49 253 MARINELLO FRANCESCO M RUNCARD SM45 40:18 RR389515
50 368 NICASTRO SALVATORE M ATLETICA CUS PRO PATRIA MILANO SM50 40:23 YAO23792
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51 314 SALA ALESSANDRO M POLISPORTIVA VODO DI CADORE - COD. SM 40:26 EB021897
52 328 TRENTIN VIRGINIO M ATLETICA SAN BIAGIO - COD. TV352 SM65 40:31 EE004683
53 287 COLDEBELLA WALTER M GODIGESE SM55 40:42 10311485
54 355 D'INCA' DIMITRI M ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO - COD. SM50 40:44 EB020764
55 382 COLUSSI RICKI M ANA ATL. FELTRE SM45 40:45 EB026016
56 289 DEBERTOLIS MAURO M U.S. PRIMIERO ASD - COD. TN136 SM45 40:49 DA023121
57 324 BERNARDI DANIEL M RUNCARD SM 40:52 RR391422
58 345 MICHIELAN ERIKA F VENICEMARATHON SSD A R.L. - COD. SF35 40:56 EF006544
59 306 MORETTI ROBERTO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM60 41:18 FC006220
60 398 DE CONTI GIANNI M ATL. TRICHIANA SM60 41:19 EA033740
61 408 VIAN GIUSEPPE M ATL. VALDOBBIADENE SM55 41:20 EE001537
62 336 SANTIN PAOLO M ATLETICA MARENO - COD. TV332 SM35 41:31 EE014156
63 424 DE COL LUCIANO M ASD GIRO DELLE MURA SM55 41:45 EB023374
64 260 DEAVI PAOLO M ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. SM50 41:50 DA015678
65 351 CASON STEFANO M RUN&FUN BELLUNO - COD. BL046 SM50 42:10 EB025425
66 309 CASSAN STEFANO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM40 42:17 FC008581
67 405 ZANELLA CRISTIANO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 42:26 EE008669
68 425 DELLA GIACOMA FRANCO M ASD GIRO DELLE MURA SM40 42:27 EB022858
69 326 MARTINELLI LUCA M U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. SM60 42:36 DA002054
70 394 FANTINEL ANDREA M ANA ATL. FELTRE SM40 42:36 EB028407
71 410 BUSETTI GIUSEPPE M ATL. VALDOBBIADENE SM60 42:36 EE006775
72 263 NARDINO CRISTIAN M ATL. SERNAGLIA  - COD. TV379 SM 42:38 EE021781
73 327 SANTAMARIA MARTA F ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI - COD. SF50 42:39 EE001073
74 329 BUSETTI ELENA F VITTORIO ATLETICA - COD. TV409 SF 42:48 EE007756
75 440 GRETTI CLAUDIO M ALPAGO TORNADO RUN SM55 42:55 EB023324
76 332 GALLETTI ROBERTO M GS LA PIAVE 2000 - COD. BL008 SM55 42:55 EB028158
77 432 PATERNESI MARCO M ASD GIRO DELLE MURA SM50 42:58 EB022298
78 347 STRAGLIOTTO JLENIA F A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SF50 43:01 EE220809
79 378 TAUFER MARCO M ANA ATL. FELTRE SM 43:08 EB027994
80 350 LAZZERI MIRKO M TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 SM40 43:10 DA025031
81 255 SPERANDIO MARCO M SM55 43:11 DA011425
82 390 POSSAMAI ANDREA M ANA ATL. FELTRE SM55 43:13 EE009011
83 416 BONALANZA PAOLO M ASD GIRO DELLE MURA SM50 43:15 EB022116
84 380 DE BARBA COSTANTINO M ANA ATL. FELTRE SM55 43:16 EB027664
85 272 PADOAN ANDREA M TREVISATLETICA  - COD. TV354 SM50 43:20 EE020288
86 267 CHIAROLLA ANTONIO M ATL.AGORDINA  - COD. BL019 SM50 43:28 QF000918
87 264 DE MARTIN DINO M G.S. QUANTIN ALPENPLUS - COD. BL004 SM40 43:30 EB024780
88 406 BIANCHIN MIRCO M ATL. VALDOBBIADENE SM55 43:36 EE001540
89 449 MEDJOUEL Marwan M AM 43:50 1611715
90 285 SELLE SIMONETTA F A.ATL.DOLOMITI BELLUNO - COD. BL010 SF35 43:54 EB027100
91 381 DE SIMOI GENNY F ANA ATL. FELTRE SF45 44:06 EB026828
92 417 BONFANTE MARCO M ASD GIRO DELLE MURA SM35 44:06 EB027984
93 391 MADONNA DONATO M ANA ATL. FELTRE SM 44:13 EB025415
94 420 COMIOTTO LARA F ASD GIRO DELLE MURA SF40 44:15 EB000278
95 284 BERGANTINI SIMONE M RUNCARD SM40 44:17 RR404546
96 252 ALTIERI FERDINANDO M RUNCARD SM50 44:29 RR023625
97 269 BORTOLOTTI TIZIANO M U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. SM45 44:51 DA017703
98 372 BRESSAN ALBERTO M ASD TEAM NUTRAFIT - COD. VE549 SM50 44:57 EE005850
99 337 SANTIN GIOVANNI M RUNCARD SM50 45:02 EE05652
100 304 ZECCHIN PIETRO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM60 45:10 FC007724
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101 342 SOPPELSA MARCO M RUNCARD SM35 45:17 RR408699
102 331 CARRARETTO MAURO M RIDE YOUR DREAMS TREVISO - COD. SM35 45:25 EE018619
103 435 SENI LUCA M ASD GIRO DELLE MURA SM45 45:32 EB023375
104 429 MARCHET LUCIANO M ASD GIRO DELLE MURA SM55 45:34 EB024111
105 357 LENA ALESSANDRA F ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI - COD. SF50 45:38 FE012271
106 316 GAGNO LUCIANO M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM65 45:42 EA011359
107 369 POLITI ENZO M ASD ATLETICA TRECATE - COD. NO010 SM60 45:53 AK009858
108 322 ZAMPIERIN ILARIO M ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. SM50 45:54 EG010909
109 279 CASANOVA FEDERICO M RUNCARD SM 45:55 RR173849
110 396 PIU ANDREA M SCUDERIA POLE SM45 46:02 RR410964
111 426 DOLIF SILVIA F ASD GIRO DELLE MURA SF45 46:30 EB023021
112 402 MEROTTO SERGIO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 46:33 EE007803
113 261 DE PASQUAL STEFANO M G.S. QUANTIN ALPENPLUS - COD. BL004 SM45 46:49 EB027686
114 292 CONTON FABIANO M ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA - COD. SM55 46:51 EF004447
115 443 ZAETTA EMANUELA F ASD GIRO DELLE MURA SF45 47:05 EB027268
116 370 CANUTO ALESSANDRO M RUNNING TEAM MESTRE - COD. VE529 SM35 47:18 EF016023
117 325 PADOVAN CLAUDIO ALBERTO M RUNCARD SM35 47:23 RR397303
118 294 LINTY ENRICO M LA VETTA RUNNING - COD. VC053 SM55 48:03 AH018780
119 384 NOSIGLIA ALESSIO M ANA ATL. FELTRE SM40 48:04
120 383 IRITTI MASSIMO M ANA ATL. FELTRE SM50 48:05 EB026606
121 374 CORBANI ATTILIO M RUNCARD SM65 48:12 RR279129
122 320 GIACOMELLI SILVIA F GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE - SF45 48:17 EB028393
123 323 ZANATTA FORTUNATO M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM55 48:19 EE000258
124 401 FONTANA MAURO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 48:42 EE007437
125 399 GUIZZO ENRICA F ATL. VALDOBBIADENE SF45 48:44 EE003436
126 346 COMIOTTO NADIA F RUN&FUN BELLUNO - COD. BL046 SF50 48:48 EB022150
127 334 CODATO RAFFAELLO M U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA - COD. SM50 49:11 EE009902
128 418 CAMPIGOTTO CRISTIAN M ASD GIRO DELLE MURA SM45 49:14 EB025207
129 433 PEROTTO OMAR M ASD GIRO DELLE MURA SM45 49:14 EB024260
130 419 CAMPIGOTTO MARCO M ASD GIRO DELLE MURA SM40 49:14 EB027601
131 421 D'AGOSTINI SANDRO M ASD GIRO DELLE MURA SM55 49:23 EB024072
132 371 RUSU ELENA F RUNNING TEAM MESTRE - COD. VE529 SF 49:46 EE011676
133 338 BERTOLDI NICOLA M ATL. FRANCIACORTA OXYBURN - COD. SM35 49:48 CC074983
134 412 GERONAZZO DARIO M ATL. VALDOBBIADENE SM60 49:52 EA011655
135 423 DAL MOLIN MONICA F ASD GIRO DELLE MURA SF55 50:02 EB022155
136 365 ZABOT GIGLIOLA F ANA ATL.FELTRE - COD. BL012 SF50 50:08 EB023777
137 305 ZAMPIERI ENNIO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM70+ 50:14 FA003304
138 317 FISTAROL LORETTA F RUN&FUN BELLUNO - COD. BL046 SF55 50:17 EB025282
139 302 POLONI MIRCO M ASD SCARPE BIANCHE - COD. TV392 SM50 50:21 EE019342
140 454 MAZZACAVALLO Giantonio M VICENZA marathon SM70+ 50:23 vi660 eg004335
141 360 TESSARO CLAUDIO M ATLETICA GALLIERA VENETA - COD. SM55 50:42 EA010011
142 388 MOINO ALESSANDRO M ANA ATL. FELTRE SM45 50:52 EB027592
143 404 TODOVERTO STEFANO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 51:16 EE015061
144 448 MORETTO David M ATL. VALDOBBIADENE SM50 51:27 tv343 ee021281
145 411 FURLAN GIANLUIGI M ATL. VALDOBBIADENE SM60 51:30 EA011656
146 348 PADRIN NICOLA M ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 SM50 52:07 EG009889
147 341 FELTRIN WILMER M ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 SM55 52:46 EB023325
148 415 BELLANTE FABIANO M SM50 52:57 RR271657 
149 265 ROSSETTO CRISTIAN M MACIANO TEAM RUNNERS A.S.D. - COD. SM50 53:11 EE012848
150 299 BARBAGIOVANNI ANNA F EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SF 53:23 EG014451
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151 301 BARBAGIOVANNI ILARIA F EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SF 53:23 EG013566
152 280 FAVA STEFANO M TREVISATLETICA  - COD. TV354 SM60 53:58 EE017297
153 400 BALDO ALESSANDRA F ATL. VALDOBBIADENE SF55 54:17 EE014683
154 428 GAZZI IVANA F ASD GIRO DELLE MURA SF50 54:30 EB026946
155 276 VACCARI PAOLO M ASD GEOSPORT SM55 54:45 336276
156 321 POZZA ILENIA F ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. SF45 54:46 EG015741
157 277 IMPERATORE GIULIO M POLISPORTIVA VODO DI CADORE BL042 SM60 54:55 EB023104
158 453 ZATTRA Bruno M SM70+ 55:11 VI643 EF003291
159 307 MORETTI CRISTINA F ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SF45 55:11 FC006104
160 339 CAMPOSTRINI ALESSANDRO M ATL. FRANCIACORTA OXYBURN - COD. SM40 55:23 CC055394
161 450 BENSELLAM Chaima F JF 55:24 2161740
162 438 ZANELLA GIUSEPPE M ASD GIRO DELLE MURA SM60 55:49 EB027721
163 409 BOSCHIERO ANGELO M ATL. VALDOBBIADENE SM60 56:07 EE007536
164 413 BORTOLINI SEVERINO M ATL. VALDOBBIADENE SM70+ 56:30 EA034354
165 437 VALCOZZENA LUIGI M FIORI BARP SM60 56:43 EA010837
166 333 TURATO ROBERTA F RUNCARD SF50 57:46 RR367757
167 361 BENEDETTI VALERIA F ATLETICA GALLIERA VENETA - COD. SF70+ 58:25 EE009028
168 274 RAIMONDO SALVATORE M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM60 58:26 EA023420
169 312 FILIPPI FRANCO M U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - SM65 59:32 DA009898
170 452 EYSSERIC Philippe M SM60 1:00:57 1122533
171 282 VISENTIN IRENE F TREVISATLETICA  - COD. TV354 SF55 1:05:38 EE012246
172 281 MARCHESE ANGELA F TREVISATLETICA  - COD. TV354 SF40 1:05:38 EE018382
173 359 TINTORI IRENE F G.S. AVIS - SEREGNO - COD. MI555 SF65 1:05:58 CA015660
174 439 PESCAROLO ANTONELLO M AMATORI SPORT ASD SM60 1:21:17 230996628
175 414 CANTAVENERA MARIA JLENIA F SF45 1:22:29 RR319281 
176 313 LUCIN LUIGI M U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - SM70+ 1:26:54 DA003395
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1 377 GIOTTO MARINA F ATL. BRUGNERA SF 37:16 EB020984
2 343 TURCATO SILVY F G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE - COD. PD163 SF35 39:03 EC005803
3 271 FANTINEL ILARIA F ATLETICA SAN BIAGIO - COD. TV352 SF 39:29 EB023652
4 345 MICHIELAN ERIKA F VENICEMARATHON SSD A R.L. - COD. VE544 SF35 40:56 EF006544
5 327 SANTAMARIA MARTA F ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI - COD. PN039 SF50 42:39 EE001073
6 329 BUSETTI ELENA F VITTORIO ATLETICA - COD. TV409 SF 42:48 EE007756
7 347 STRAGLIOTTO JLENIA F A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. TV408 SF50 43:01 EE220809
8 285 SELLE SIMONETTA F A.ATL.DOLOMITI BELLUNO - COD. BL010 SF35 43:54 EB027100
9 381 DE SIMOI GENNY F ANA ATL. FELTRE SF45 44:06 EB026828
10 420 COMIOTTO LARA F ASD GIRO DELLE MURA SF40 44:15 EB000278
11 357 LENA ALESSANDRA F ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI - COD. PN039 SF50 45:38 FE012271
12 426 DOLIF SILVIA F ASD GIRO DELLE MURA SF45 46:30 EB023021
13 443 ZAETTA EMANUELA F ASD GIRO DELLE MURA SF45 47:05 EB027268
14 320 GIACOMELLI SILVIA F GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE - COD. BL033 SF45 48:17 EB028393
15 399 GUIZZO ENRICA F ATL. VALDOBBIADENE SF45 48:44 EE003436
16 346 COMIOTTO NADIA F RUN&FUN BELLUNO - COD. BL046 SF50 48:48 EB022150
17 371 RUSU ELENA F RUNNING TEAM MESTRE - COD. VE529 SF 49:46 EE011676
18 423 DAL MOLIN MONICA F ASD GIRO DELLE MURA SF55 50:02 EB022155
19 365 ZABOT GIGLIOLA F ANA ATL.FELTRE - COD. BL012 SF50 50:08 EB023777
20 317 FISTAROL LORETTA F RUN&FUN BELLUNO - COD. BL046 SF55 50:17 EB025282
21 299 BARBAGIOVANNI ANNA F EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SF 53:23 EG014451
22 301 BARBAGIOVANNI ILARIA F EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SF 53:23 EG013566
23 400 BALDO ALESSANDRA F ATL. VALDOBBIADENE SF55 54:17 EE014683
24 428 GAZZI IVANA F ASD GIRO DELLE MURA SF50 54:30 EB026946
25 321 POZZA ILENIA F ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. VI629 SF45 54:46 EG015741
26 307 MORETTI CRISTINA F ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SF45 55:11 FC006104
27 450 BENSELLAM Chaima F JF 55:24 2161740
28 333 TURATO ROBERTA F RUNCARD SF50 57:46 RR367757
29 361 BENEDETTI VALERIA F ATLETICA GALLIERA VENETA - COD. PD161 SF70+ 58:25 EE009028
30 282 VISENTIN IRENE F TREVISATLETICA  - COD. TV354 SF55 1:05:38 EE012246
31 281 MARCHESE ANGELA F TREVISATLETICA  - COD. TV354 SF40 1:05:38 EE018382
32 359 TINTORI IRENE F G.S. AVIS - SEREGNO - COD. MI555 SF65 1:05:58 CA015660
33 414 CANTAVENERA MARIA F SF45 1:22:29 RR319281 
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Posizio Pettora Cognome Nome Genere Società Categor Tempo Cod società Tessera
1 259 CORNALI NICOLO' M ATL. REGGIO ASD - COD. RE128 PM 31:44 GJ003098
2 275 BOUDALIA SAID M CAGLIARI MARATHON CLUB - COD. SM55 33:35 EA034388
3 262 VECCHIETTI MATTEO M ATL. PARATICO - COD. BS562 SM40 34:09 DA018211
4 373 VENEZIAN FEDERICO M EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SM 34:30 EG007592
5 318 BRUNELLO LUCA M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM 34:52 EE021504
6 363 ZANONI ALVARO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 35:08 EE007195
7 367 MOSCHELLA NUNZIANTONIO M MARATONETI ERACLEA - COD. VE499 SM 35:19 TF001158
8 393 PAULETTI MICHELE M ANA ATL. FELTRE SM 35:27 EB024529
9 387 MASET NICOLO’ M ANA ATL. FELTRE PM 35:37 EB028267
10 356 ROSSI MIRCO M TRENTINO RUNNING TEAM - COD. TN531 SM 35:37 DA024790
11 258 COLDEBELLA LUCA M A.ATL.DOLOMITI BELLUNO - COD. BL010 PM 35:40 EB026403
12 310 ZANGIACOMI FILIPPO M ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA - SM 35:46 CF078260
13 300 ATTAMANTE VINCENZO M BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL - COD. SM35 35:52 AG009165
14 268 LOTTO TOMMASO M ATL.VICENTINA - COD. VI626 PM 36:03 EG016948
15 354 RONI FABIO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 36:10 EB023522
16 273 DASSIE' LUCA M TREVISATLETICA  - COD. TV354 SM50 36:16 EE013328
17 353 TOCCHETTO OSCAR M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM45 36:17 EE007910
18 290 DE CICCO ALESSANDRO M ASSINDUSTRIA SPORT  - COD. PD140 SM35 36:23 MC001645
19 311 ZANTA GIORGIO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 36:38 EF001736
20 286 COLLINI FRANCESCO M RUNCARD SM 36:49 RR070840
21 352 BRAGAGNOLO MARCO M A.S.D. TEAM TREVISO - COD. TV398 SM35 36:53 EE002351
22 397 DE PAOLI LIVIO M ATL. TRICHIANA SM50 37:01 EB021784
23 319 CORROCHER FRANCESCO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM40 37:07 EA028490
24 257 CALLEGARI PAOLO M ATLETICA CORRIFERRARA - COD. FE342 SM45 37:28 GA040739
25 295 PIZZUTI ENRICO M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM35 37:30 EE011566
26 451 PUJOL Nathaniel M JM 37:36 2209984
27 270 BRAGAGNOLO FEDERICO M A.S.D. HROBERT RUNNING TEAM - COD. SM35 37:40 EE003466
28 389 POLLONI MICHELE M ANA ATL. FELTRE SM 37:47 EB026477
29 444 MONDIN FRANCESCO M ATL. VALDOBBIADENE SM45 37:53 EE024360
30 366 PRETTO MATTEO M SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA - COD. SM40 38:04 EG012920
31 315 GUERRA FRANCESCO M ATL.MONTEBELLUNA  - COD. TV335 SM45 38:43 EE003768
32 303 POMPANIN ALBERTO M ATL. CORTINA C. RURALE CORTINA - SM 38:50 EB024659
33 392 CORSO LORENZO M ANA ATL. FELTRE SM 38:58 EB023554
34 386 DALLA PALMA DAVIDE M ANA ATL. FELTRE SM 39:03
35 254 DE BIASIO DAVIDE M POLISPORTIVA MONTEREALE - COD. SM 39:24 FC013111
36 256 TODESCO ARNO M U.S. PRIMIERO ASD - COD. TN136 SM55 39:27 EB024612
37 395 DE TOFFOL LUCA M ATL. DOLOMITI BELLUNO SM45 39:27 EB023472
38 330 GRAZIANI GIACOMO M VITTORIO ATLETICA SM 39:33 GC00230
39 297 GRIGOLETTO FEDERICO M EMME RUNNING TEAM - COD. VI659 SM35 39:38 EG011050
40 364 FANTINEL DANIELE M ANA ATL.FELTRE - COD. BL012 SM50 39:51 EB023776
41 278 DE LAZZER LUCIANO M G.S. GABBI ASD - COD. BO005 SM50 39:53 EE004715
42 251 REMOR MICHELE M A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA - COD. SM40 40:05 EB024624
43 376 DALLA PASQUA LUCA M RUNCARD SM 40:06 RR072918
44 407 TRINCA SERGIO M ATL. VALDOBBIADENE SM55 40:11 EA000264
45 385 PETITTO CLAUDIO M ANA ATL. FELTRE SM45 40:11 EB026200
46 253 MARINELLO FRANCESCO M RUNCARD SM45 40:18 RR389515
47 368 NICASTRO SALVATORE M ATLETICA CUS PRO PATRIA MILANO SM50 40:23 YAO23792
48 314 SALA ALESSANDRO M POLISPORTIVA VODO DI CADORE - COD. SM 40:26 EB021897
49 328 TRENTIN VIRGINIO M ATLETICA SAN BIAGIO - COD. TV352 SM65 40:31 EE004683
50 287 COLDEBELLA WALTER M GODIGESE SM55 40:42 10311485
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51 355 D'INCA' DIMITRI M ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO - COD. SM50 40:44 EB020764
52 382 COLUSSI RICKI M ANA ATL. FELTRE SM45 40:45 EB026016
53 289 DEBERTOLIS MAURO M U.S. PRIMIERO ASD - COD. TN136 SM45 40:49 DA023121
54 324 BERNARDI DANIEL M RUNCARD SM 40:52 RR391422
55 306 MORETTI ROBERTO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM60 41:18 FC006220
56 398 DE CONTI GIANNI M ATL. TRICHIANA SM60 41:19 EA033740
57 408 VIAN GIUSEPPE M ATL. VALDOBBIADENE SM55 41:20 EE001537
58 336 SANTIN PAOLO M ATLETICA MARENO - COD. TV332 SM35 41:31 EE014156
59 424 DE COL LUCIANO M ASD GIRO DELLE MURA SM55 41:45 EB023374
60 260 DEAVI PAOLO M ATLETICA VALLE DI CEMBRA - COD. SM50 41:50 DA015678
61 351 CASON STEFANO M RUN&FUN BELLUNO - COD. BL046 SM50 42:10 EB025425
62 309 CASSAN STEFANO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM40 42:17 FC008581
63 405 ZANELLA CRISTIANO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 42:26 EE008669
64 425 DELLA GIACOMA FRANCO M ASD GIRO DELLE MURA SM40 42:27 EB022858
65 326 MARTINELLI LUCA M U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. SM60 42:36 DA002054
66 394 FANTINEL ANDREA M ANA ATL. FELTRE SM40 42:36 EB028407
67 410 BUSETTI GIUSEPPE M ATL. VALDOBBIADENE SM60 42:36 EE006775
68 263 NARDINO CRISTIAN M ATL. SERNAGLIA  - COD. TV379 SM 42:38 EE021781
69 440 GRETTI CLAUDIO M ALPAGO TORNADO RUN SM55 42:55 EB023324
70 332 GALLETTI ROBERTO M GS LA PIAVE 2000 - COD. BL008 SM55 42:55 EB028158
71 432 PATERNESI MARCO M ASD GIRO DELLE MURA SM50 42:58 EB022298
72 378 TAUFER MARCO M ANA ATL. FELTRE SM 43:08 EB027994
73 350 LAZZERI MIRKO M TRENTINO LAGORAI TEAM - COD. TN533 SM40 43:10 DA025031
74 255 SPERANDIO MARCO M SM55 43:11 DA011425
75 390 POSSAMAI ANDREA M ANA ATL. FELTRE SM55 43:13 EE009011
76 416 BONALANZA PAOLO M ASD GIRO DELLE MURA SM50 43:15 EB022116
77 380 DE BARBA COSTANTINO M ANA ATL. FELTRE SM55 43:16 EB027664
78 272 PADOAN ANDREA M TREVISATLETICA  - COD. TV354 SM50 43:20 EE020288
79 267 CHIAROLLA ANTONIO M ATL.AGORDINA  - COD. BL019 SM50 43:28 QF000918
80 264 DE MARTIN DINO M G.S. QUANTIN ALPENPLUS - COD. BL004 SM40 43:30 EB024780
81 406 BIANCHIN MIRCO M ATL. VALDOBBIADENE SM55 43:36 EE001540
82 449 MEDJOUEL Marwan M AM 43:50 1611715
83 417 BONFANTE MARCO M ASD GIRO DELLE MURA SM35 44:06 EB027984
84 391 MADONNA DONATO M ANA ATL. FELTRE SM 44:13 EB025415
85 284 BERGANTINI SIMONE M RUNCARD SM40 44:17 RR404546
86 252 ALTIERI FERDINANDO M RUNCARD SM50 44:29 RR023625
87 269 BORTOLOTTI TIZIANO M U.S. STELLA ALPINA CARANO - COD. SM45 44:51 DA017703
88 372 BRESSAN ALBERTO M ASD TEAM NUTRAFIT - COD. VE549 SM50 44:57 EE005850
89 337 SANTIN GIOVANNI M RUNCARD SM50 45:02 EE05652
90 304 ZECCHIN PIETRO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM60 45:10 FC007724
91 342 SOPPELSA MARCO M RUNCARD SM35 45:17 RR408699
92 331 CARRARETTO MAURO M RIDE YOUR DREAMS TREVISO - COD. SM35 45:25 EE018619
93 435 SENI LUCA M ASD GIRO DELLE MURA SM45 45:32 EB023375
94 429 MARCHET LUCIANO M ASD GIRO DELLE MURA SM55 45:34 EB024111
95 316 GAGNO LUCIANO M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM65 45:42 EA011359
96 369 POLITI ENZO M ASD ATLETICA TRECATE - COD. NO010 SM60 45:53 AK009858
97 322 ZAMPIERIN ILARIO M ATL.BASSANO RUNNING STORE - COD. SM50 45:54 EG010909
98 279 CASANOVA FEDERICO M RUNCARD SM 45:55 RR173849
99 396 PIU ANDREA M SCUDERIA POLE SM45 46:02 RR410964
100 402 MEROTTO SERGIO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 46:33 EE007803
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101 261 DE PASQUAL STEFANO M G.S. QUANTIN ALPENPLUS - COD. BL004 SM45 46:49 EB027686
102 292 CONTON FABIANO M ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA - COD. SM55 46:51 EF004447
103 370 CANUTO ALESSANDRO M RUNNING TEAM MESTRE - COD. VE529 SM35 47:18 EF016023
104 325 PADOVAN CLAUDIO ALBERTO M RUNCARD SM35 47:23 RR397303
105 294 LINTY ENRICO M LA VETTA RUNNING - COD. VC053 SM55 48:03 AH018780
106 384 NOSIGLIA ALESSIO M ANA ATL. FELTRE SM40 48:04
107 383 IRITTI MASSIMO M ANA ATL. FELTRE SM50 48:05 EB026606
108 374 CORBANI ATTILIO M RUNCARD SM65 48:12 RR279129
109 323 ZANATTA FORTUNATO M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM55 48:19 EE000258
110 401 FONTANA MAURO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 48:42 EE007437
111 334 CODATO RAFFAELLO M U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA - COD. SM50 49:11 EE009902
112 418 CAMPIGOTTO CRISTIAN M ASD GIRO DELLE MURA SM45 49:14 EB025207
113 433 PEROTTO OMAR M ASD GIRO DELLE MURA SM45 49:14 EB024260
114 419 CAMPIGOTTO MARCO M ASD GIRO DELLE MURA SM40 49:14 EB027601
115 421 D'AGOSTINI SANDRO M ASD GIRO DELLE MURA SM55 49:23 EB024072
116 338 BERTOLDI NICOLA M ATL. FRANCIACORTA OXYBURN - COD. SM35 49:48 CC074983
117 412 GERONAZZO DARIO M ATL. VALDOBBIADENE SM60 49:52 EA011655
118 305 ZAMPIERI ENNIO M ATLETICA SAN MARTINO - COD. PN502 SM70+ 50:14 FA003304
119 302 POLONI MIRCO M ASD SCARPE BIANCHE - COD. TV392 SM50 50:21 EE019342
120 454 MAZZACAVALLO Giantonio M VICENZA marathon SM70+ 50:23 vi660 eg004335
121 360 TESSARO CLAUDIO M ATLETICA GALLIERA VENETA - COD. SM55 50:42 EA010011
122 388 MOINO ALESSANDRO M ANA ATL. FELTRE SM45 50:52 EB027592
123 404 TODOVERTO STEFANO M ATL. VALDOBBIADENE SM50 51:16 EE015061
124 448 MORETTO David M ATL. VALDOBBIADENE SM50 51:27 tv343 ee021281
125 411 FURLAN GIANLUIGI M ATL. VALDOBBIADENE SM60 51:30 EA011656
126 348 PADRIN NICOLA M ASD NICO RUNNERS - COD. VI666 SM50 52:07 EG009889
127 341 FELTRIN WILMER M ALPAGO TORNADO RUN - COD. BL047 SM55 52:46 EB023325
128 415 BELLANTE FABIANO M SM50 52:57 RR271657 
129 265 ROSSETTO CRISTIAN M MACIANO TEAM RUNNERS A.S.D. - COD. SM50 53:11 EE012848
130 280 FAVA STEFANO M TREVISATLETICA  - COD. TV354 SM60 53:58 EE017297
131 276 VACCARI PAOLO M ASD GEOSPORT SM55 54:45 336276
132 277 IMPERATORE GIULIO M POLISPORTIVA VODO DI CADORE BL042 SM60 54:55 EB023104
133 453 ZATTRA Bruno M SM70+ 55:11 VI643 EF003291
134 339 CAMPOSTRINI ALESSANDRO M ATL. FRANCIACORTA OXYBURN - COD. SM40 55:23 CC055394
135 438 ZANELLA GIUSEPPE M ASD GIRO DELLE MURA SM60 55:49 EB027721
136 409 BOSCHIERO ANGELO M ATL. VALDOBBIADENE SM60 56:07 EE007536
137 413 BORTOLINI SEVERINO M ATL. VALDOBBIADENE SM70+ 56:30 EA034354
138 437 VALCOZZENA LUIGI M FIORI BARP SM60 56:43 EA010837
139 274 RAIMONDO SALVATORE M ATLETICA PONZANO  - COD. TV339 SM60 58:26 EA023420
140 312 FILIPPI FRANCO M U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - SM65 59:32 DA009898
141 452 EYSSERIC Philippe M SM60 1:00:57 1122533
142 439 PESCAROLO ANTONELLO M AMATORI SPORT ASD SM60 1:21:17 230996628
143 313 LUCIN LUIGI M U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D. - SM70+ 1:26:54 DA003395
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